

Poniżej Spółka PBKM SA przekazuje informacje nt. wykształcenia, kwalifikacji oraz doświadczenia zawodowego osób zarządzających powołanych na kolejną pięcioletnią kadencję.

1/ Jakub Baran - Prezes Zarządu

Wiceprezes, a następnie Prezes Zarządu Polskiego Banku Komórek Macierzystych S.A. od marca 2005 roku.

Doświadczenie zawodowe zdobywał :

(i) w latach 1997 – 2003 w Hewlett-Packard Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na stanowiskach Staff Engineer, VAB Developer, Sales Specialist i Senior Account Manager,

(ii) w latach 2003 – 2005 w IBM Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na stanowisku dyrektor sprzedaży w sektorze telekomunikacji,

(iii) od 2005 r. jako Wiceprezes a następnie od 2016 roku Prezes Zarządu w Polskim Banku Komórek Macierzystych S.A.,

Jakub Baran jest absolwentem Politechniki Wrocławskiej, gdzie w 1995 roku uzyskał tytuł inżyniera elektronika. W latach 1995 - 2021 odbył kilkadziesiąt szkoleń z zakresu m.in.: technicznych dot. sprzętu IT i oprogramowania, sprzedaży, technik negocjacji, sztuki prezentacji, budowania zespołu, motywowania, rozwoju miękkich umiejętności, prowadzenia akwizycji spółek, procesów integracyjnych oraz różnic kulturowych.

Główne osiągnięcia w PBKM S.A.:

- Osiągnięcie przez spółkę pozycji absolutnego nr 1 w Europie z ok. 38% udziałem w rynku europejskim.
- Zorganizowanie 4 rund finansowania w latach 2006-2009.
- Przeprowadzenie IPO oraz dwóch SPO na GPW.
- Przeprowadzenie ponad 20 transakcji M&A o różnej strukturze w wielu krajach europejskich i Turcji.

Jakub Baran pełni funkcje członka Rady Nadzorczej, oraz członka Zarządu w różnych spółkach Grupy Kapitałowej PBKM S.A. w Polsce i zagranicą.

Ponadto Jakub Baran jest członkiem Rady Nadzorczej notowanej na GPW spółki Betacom S.A.

2/ Tomasz Baran - Wiceprezes Zarządu

Członek Zarządu Polskiego Banku Komórek Macierzystych S.A. od 2012 roku, powołany na kolejną kadencję od 19 maja 2016 roku. Wiceprezes Zarządu od 1 marca 2020 roku.

Doświadczenie zawodowe zdobywał:

(i) w latach 1997 – 2004 w Pliva d.d. Przedstawicielstwo w Warszawie (a następnie Polfa Kraków S.A. i Pliva Kraków S.A.) w na stanowiskach Przedstawiciel Medyczny, Regionalny Kierownik Sprzedaży, Kierownik ds. Produktu,

(ii) od 2004 r. do 2008 r. w AstraZeneca Pharma Poland sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie jako Kierownik ds. Produktu, Kierownik ds. Rozwoju Nowych Produktów, Kierownik ds. Grupy Produktów,

(iii) w latach 2008 – 2009 w Stiefel Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie jako Kierownik Marketingu

(iv) w 2010 r. w GlaxoSmithKline Pharmaceuticals sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie jako Kierownik Marketingu.

(v) Od 2010 r. Polski Bank Komórek Macierzystych S.A. jako Dyrektor ds. Sprzedaży i Marketingu Grupy Kapitałowej.

Ponadto Tomasz Baran pełni funkcje Prezesa Zarządu spółki zależnej FamiCordTx, a także członka Rady Nadzorczej, oraz członka Zarządu w innych spółkach Grupy Kapitałowej PBKM S.A. w Polsce i zagranicą.

Tomasz Baran jest z wykształcenia lekarzem. W roku 1997 ukończył Akademię Medyczną w Lublinie. W roku 2007 zdobył tytuł Master Of Business Administration na University of Quebec w Montrealu oraz w Szkole Głównej Handlowej.

3/ Marcin Radziszewski

Członek Zarządu Polskiego Banku Komórek Macierzystych S.A. od 1 stycznia 2018 roku.

W 2013 roku rozpoczął pracę w Grupie Kapitałowej PBKM na stanowisku specjalisty ds. sprawozdawczości finansowej. Od 2015 roku pełnił funkcję zastępcy Dyrektora Finansowego Grupy Kapitałowej PBKM. Pełni również funkcję członka Rad Nadzorczych spółek zależnych Cryoprofil S.A., Instytut Terapii Komórkowych S.A., Diagnostyka Bank Komórek Macierzystych S.A. oraz Krio Intezet.

Wcześniej doświadczenie zawodowe zdobywał:

(i) w latach 2003 – 2005 w Hotel Muranowska sp. z o.o. (Grupa Accor) na stanowisku Audytora ISO oraz w Dziale Księgowości;

(ii) w latach 2005 – 2007 w Orbis S.A. (Grupa Accor) na stanowisku Specjalisty ds. Audytu Wewnętrznego;

(iii) w latach 2007 – 2013 w Orbis Transport sp. z o.o. (Grupa Accor) na stanowisku Głównego Specjalisty ds. Konsolidacji i Kontrolingu.

Marcin Radziszewski jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie uzyskał tytuł magistra na kierunku Zarządzanie i Marketing. Uczestniczył w licznych szkoleniach z zakresu Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej, konsolidacji sprawozdań finansowych oraz z zakresu kontroli wewnętrznej.

4/ Tomasz Ołdak

Członek Zarządu Polskiego Banku Komórek Macierzystych S.A. od 1 marca 2020 roku.

Tomasz Ołdak w 2007 roku rozpoczął pracę na stanowisku Kierownika Laboratorium w Polskim Banku Komórek Macierzystych S.A. ("Spółka"). Od 2010 roku pełnił w Spółce funkcje - Dyrektora ds. Technologii, od 2013 – Dyrektora Laboratoriów Grupy Kapitałowej PBKM S.A., a w 2017 roku został Dyrektorem ds. Badań i Rozwoju. Jest także, współzałożycielem i członkiem Zarządu w spółce zależnej Polskiego Banku Komórek Macierzystych S.A. - FamiCordTx S.A.

Wcześniej doświadczenie zawodowe zdobywał w Instytucie Higieny i Epidemiologii oraz Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie najpierw jako pracownik techniczny, a następnie asystent naukowy i adiunkt, zajmując się pracą naukową, współtworzył jeden z pierwszych

w Polsce publicznych banków krwi pępowinowej, a także był członkiem Zespołu ds. Transplantacji Szpiku w Centrum Onkologii.

W 2004 roku był stypendystą Stem Cell Excellence Centre na Uniwersytecie w Cardiff (Wielka Brytania).

Tomasz Ołdak jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie w 1996 roku uzyskał tytuł magistra biologii. W 2001 roku, broniąc pracę doktorską na temat bankowania krwi pępowinowej do celów klinicznych uzyskał stopień naukowy doktora nauk biologicznych.

\Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami powołane osoby nie prowadzą działalności konkurencyjnej wobec Spółki, jak również nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej jako wspólnicy spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członkowie organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członkowie organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, a ponadto nie są wpisane do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym.